
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Ş ห้องเรียนประจาํ řřŚş ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/ŝ ห้องเรียนประจาํ řřŚŞ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŚ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

นายสนุทร  เรืองภักดี   นางสาวภักวดี  ขันติลาภาพันธ์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6      7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นางสชุาดา  คุ้มพ่วงดี   นายทชัชัย  ผ่องสวัสดิÍ
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14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

    10

16.10-17.00

    10

16.10-17.00

อśŘŚŝŚ วśŘŚŚŝเรียนรู้ทśśřŘŚศśśřŘŚคśŘŚŘŞ

1127 33111277011127
เบญ็จวรรณอสิระณัฏฐณชิาปรีชาอรุณวรรณภักวดี

คśŘŚŘŞ วśŘŚŘŝอśŘŚŝŚสśśřŘŚงśśřŘřอśŘŚśŚ

1127 91311271127  4111127
วนิสาภักวดีปัญจพล 421เยาวลักษณ์อรุณวรรณ

อśŘŚśŚ วśŘŚŜŝทśśřŘŚI30202I30202คśŘŚŘŞ

1127 9161127112711271127
สกุฤตาณัฏฐณชิาวนิสาวนิสาอรุณวรรณเยาวลักษณ์

วśŘŚŚŝ งśŘŚŚŞอśŘŚŘŞแนะนแวอśŘŚŝŚคśŘŚŘŞ

331 5231127 โสตฯŚ11271127
สนุทรพงษ์ศักดิÍปภาวดีภักวดีอรุณวรรณเบญ็จวรรณ

งśŘŚŚŞ สśśřŘŚวśŘŚŜŝวśŘŚŘŝวśŘŚŘŝงśŘŚŚŞ

523 1127916912912523
ปัญจพลสกุฤตาวนิสาวนิสาสนุทรสนุทร

อśŘŚŝŚ คśŘŚŚŞวśŘŚŜŝวśŘŚŜŝอśŘŚřŞสśśřŘŚ

1126 112632132111261126
ทชัชัยนายิกานายิกาCharlynธรีะพงษ์สชุาดา

วśŘŚŚŝ คśŘŚŚŞอśŘŚśŚแนะแนวสśśřŘŚวśŘŚŚŝ

331 112611262261126331
ทชัชัยปรญาปภาวดีธรีะพงษ์เบญ็จวรรณเบญ็จวรรณ

วśŘŚŘŝ คśŘŚŚŞอśŘŚŘŞทśśřŘŚอśŘŚśŚวśŘŚŘŝ

911 1126112611261126911
ทชัชัย จุฑารัตน์กญัญาปรญาไชยณฐัไชยณฐั

วśŘŚŜŝ คśŘŚŚŞศśśřŘŚอśŘŚŝŚอśŘŚřŞวśŘŚŚŝ

321 112670111261126331
ทชัชัยปรีชาสชุาดาCharlynเบญ็จวรรณนายิกา

I30202 วśŘŚŘŝอśŘŚŝŚทśśřŘŚงśśřŘřพśřřŘŚ

1126 91111261126  411ยิม ś
ไชยณฐัสชุาดากญัญา 421ศักดา วราภรณ์

วśŘŚŚŝ

331
เบญ็จวรรณ

วśŘŚŘŝ

913
วนิสา

วśŘŚŜŝ

916
สกุฤตา

กจิกรรม

พśřřŘŚ

ยิม ś
ศักดา

I30202

1126
 วราภรณ์

เรียนรู้
อสิระ

เรียนรู้
อสิระ

กจิกรรม

วśŘŚŘŝ

911
ไชยณฐั

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา


